

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupen osobou: Mgr. Miroslava Šindelářová, Istav Media, s.r.o., tel.: 225 351 635

Adresa sídla:

Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o. a jejím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme o zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2016, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2016 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.

U těchto projektů žádáme o:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: dc6q2wa

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Omylem jsme tuto zprávu odeslali z datové schránky společnosti Business Media CZ, s. r. o. Pokud jste na žádost již reagovali, považujete tuto zprávu za bezpředmětnou.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

29.1.2016


X

Mgr. Miroslava Šindelářová

Mgr. Miroslava Šindelářová
ISTAV Research manager

Istav Media, s.r.o.
Nádražní 762/32
150 00 Praha 5 - Smíchov

tel.: +420 225 351 635
e-mail: investice@istav.cz
web: www.istav.cz

OBEC DVORCE OBECNÍ ÚŘAD DVORCE	Evidenční číslo: 296/2016
Došlo: 31. 01. 2016	Podací číslo: DS
256/2016	Zpracovatel: HO/KO
Počet listů dokumentu: 1	Smluvový znak: 84.1
Počet příloh: 0	Skart. znak/lhůta: S/S
Počet listů příloh: 0	
Způsob vyřízení: ODPOVĚZENO	
Vyřízeno: 2. 02. 2016	Podpis: 
ZALOŽIT!	



OBEC DVORCE

NÁMĚSTÍ 13

PSČ 793 68

Způsob vyřízení dokumentu:	
- ODESLÁNO	DS
- jiný	
Datum vyřízení: 2. 02. 2016	
Spisový znak: 84.1	Škartační znak / lhůta: 15/5
Přepis zpracovatele: <i>[Signature]</i>	
ZALOŽIT!	

Istav Media, s.r.o.
ISTAV Research manager
Mgr. Miroslava Šindelářová
Nádražní 762/32
150 00 PRAHA 5 Smíchov

Vaše značka / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Dvorce

OU DV-256/2016-Ko

Koořiva / 554 745 272

2.2.2016

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší Žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o přístupu k informacím ze dne 29.1.2016 a doručené dne 31.1.2016, evidované pod č.j.: OUDV-256/2015-Ko o zaslání investičních plánů naší obce pro rok 2016, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány na rok 2016 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů sdělujeme následující:

název projektu:

- 1) Úspora energie na budově Základní školy, Olomoucká 336, Dvorce - I. etapa
- 2) Rekonstrukce bývalého zdravotního střediska – Olomoucká 50
- 3) Oprava mostu

stručný popis projektu:

- 1) Výměna oken
- 2) Zateplení budovy a výměna oken
- 3) Oprava nosné části mostu

rozpočet projektu v mil. Kč:

- 1) 6.000,- tis. Kč
- 2) 3.000,- tis. Kč
- 3) 0.750,- tis. Kč

Plánovaný termín započetí projektu: 1) – 3) květen – říjen 2016.

Termín výběrového řízení na dodavatele: 1) – 3) březen – květen 2016.

S pozdravem

[Signature]
Jan Božovský
starosta obce

